ram non fecerunt perant cetera:
 et ceteris que sub celo sunt. Qui fa-
 cit terram in fortitudine sua: propi-
 rat orbem in sapientia sua. et pueri-
 tia sua extendit celos: aduocem sua-
 dat multitudinem aquarum in celo:
 et eleuat nebulas ab oriente: et ab-
 ditat fulgur in pluuiam: fecit et cetera
 et uentum de teluris suis. Sicut
 factus est omnis homo a scientia sua: ad-
 fectus est omnis artifex in sculptura: quoniam
 falsum est quod confidit: et non est spiritus
 uelut: ana sunt et opus rati dignum.
 In quo uisitationis sue pibit.
 Non est his similitudo iacob. Qui
 et formauit oia ipse est deus: et uir-
 lina: hanc dicitur equis. **D**is exatum nom-
 est illi. Congga de terra confusionem
 tuam quod habitas in obsidione: Quia
 hec dicit dominus. Ecce ego longe piam
 habitatores de in hac uice: et tribu-
 labo eos: ut non inueniant. **P**e-
 michi super omnia mea: pessima pla-
 ga mea. Ego autem dixi plane: in fir-
 mitas mea: et perabo illam. **A**b-
 naculum meum uastatum est: omnis sum-
 mium mei: et rupa sunt: filii mei: et in-
 pti sunt: et non subsistunt. Non est qui
 extendat ueltra centurium meum: et
 engat pelles meas. Quia stulte ege-
 runt pastores: et dominum non querunt.
Propterea non intellexerunt: et non in-
 greuerunt: dispersus est. **S**or audito
 nis ecce uenit: et commotio magna de
 terra: a quilonibus: ut ponat quietate
 uiam: solum dicit et habitantibus: dia-
 conum. **S**ed dicit quia non est habitans
 eius: nec uir est: ut ambulat: et in-
 ngat gressus suos. **C**orripe me do-
 mine: cum in iudicio: et non in furo-
 re: tuone forte: ad nichilum rediga-
 me. **E**stimate indignatione tua: sup-
 gentes: que non agnouerit te: et super-
 punit: at que non tui si in uice uen-
 nit: Quia comedent iacob: et cetera: ora-
 uerit eum: conspicerunt illum: et ce-
 cis eius dissipauerunt. **X**

ad dno dicens. Audite uerba pacis hu-
 ius: et loquimini ad uos in iuda: et
 habitatores ierlm. et dicit ad eos. **H**
 dicit dominus deus isrl. **S**aludatus uir-
 no audierit uerba pacis huius: quod p-
 cepi pabo in iudicia: equa eduxi eos
 et terra egypti: et formae ferrea: dicit.
Audite uocem meam: et facite omnia
 que precepit uobis: et eratis sicut pluuia:
 et ego ero uobis in modum: sicut sustinemus
 mentis: quod uerba pacis: uobis: uocem
 meam: sicut fluentem lacem: et melle: si-
 cut est dies huius. **E**t respondit: et dixit: **N**
Amen dicit dominus. **E**t dicit dominus ad me: **S**
 ferare omnia uerba: que in uerba: uocem
 et foris: ierlm: dicens. **A**udite uerba
 pacis huius: et facite: uerba: que con-
 testatus sum: et testatus sum: pa-
 tres uobis: in die: qua eduxi eos: de
 terra egypti: usque ad diem hanc. **Q**uia
 conuictus conuictus sum: et dicit.
Audite uocem meam: non audie-
 runt: nec inclinauerunt: aurem suam: si-
 abierunt: unusquisque in prauitate: cor-
 dis sui: mali. **E**t induxit super eos: oia
 uerba pacis huius: que precepit: ut facerent:
 et non fecerunt. **E**t dicit dominus ad me: **I**
 ra est conuictio in uobis: uocem: et
 habitatores ierlm. **R**e uis sunt: ad in-
 geres: patrum suorum: qui noluerunt
 audire uerba mea. **E**t huius ergo abiecti-
 post deos: alienos: sicut fuerunt eis: ar-
 ritum fecerunt: commisit illi. **E**t commis-
 uerunt: pacem meam: quod repugnat: cum
 pabo. **Q**uam obrem: hec dicit dominus. **E**
 ce ego inducam super eos: mala: et quod
 exire non poterunt: **E**t clamabit ad me:
 et non exaudiam eos. **E**t uerba: uocem
 uocem: et habitatores ierlm. et clama-
 bunt ad eos: quibus libenter non salua-
 bunt eos: in quibus afflicti: ois: coram
 deo: **N**umerus est: eorum: et numerus
 eorum: et numerus: et numerus: uia
 in ierlm. **P**ostulasti: aras: et sacrificia: ara-
 adulum: non in ualium. **Q**uia ergo: non
 orant: pro populo: hec: neque assumas: pro
 eis: **L**audem: et orationem: non exaudiam: in
 clamoribus: eorum: ad me: in tempore: afflictio-